1

黄冈市建筑业协会文件
黄建协【2018】第 07 号

关于表彰 2016 年度-2017 年度黄冈市

先进建筑业企业、 优秀建筑业企业经理、

优秀建筑业企业项目经理的决定

各县市区协会、各会员单位：

为了推动建筑业持续健康地发展，提高行业整体水平。为了树立典

型，激励行业先进，总结和推广先进经验，让建筑业企业有更大的发展，

经会员单位申报，区县建筑业协会推荐，评审会评审，同意山河、长安、

玉环等 20家企业为 2016-2017 年度黄冈市先进建筑业企业；张正林等 28

名同志为 2016-2017 年度黄冈市优秀建筑业企业经理；陶水平等 13 名同

志为 2016-2017 年度黄冈市建筑业企业优秀项目经理。现予以表彰。

附件：1、2016-2017 年度黄冈市先进建筑业企业

2、2016-2017 年度黄冈市优秀建筑业企业经理

2

3、2016-2017 年度黄冈市优秀建筑业企业项目经理

二〇一八年十月二十日

主题词：表彰 “三优” 决定 通知

报送：省建筑业协会、市民政局、市住建委

抄送：各县市区建筑业协会及相关单位

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2018 年 10 月 20 日印发

3

附表二：

2016 年度--2017 年度先进建筑业企业名单

序号 企业名称 备注

1 山河建设集团有限公司

2 湖北长安建设集团股份有限公司

3 湖北玉环建筑工程有限公司

4 湖北森泰建设集团有限公司

5 湖北银环建设工程有限公司

6 湖北中浩建筑有限责任公司

7 湖北中进建设工程有限公司

8 湖北凌云建设工程有限公司

9 湖北立方建设工程有限公司

10 湖北中峰建设工程有限公司

11 湖北麻一建设有限公司

12 湖北中鑫城建设工程有限公司

13 麻城市第四建设工程有限公司

14 湖北富华建筑安装有限公司

15 赤东建设集团有限公司

16 湖北恒胜建筑安装有限公司

17 湖北华都建筑有限公司

18 湖北兴鑫建筑有限责任公司

19 湖北金五环建筑有限公司

20 湖北金巢建设集团有限公司

4

2016 年度--2017 年度优秀企业经理名单

序号 姓名 企业名称 备注

1 张正林 湖北玉环建筑工程有限公司

2 张正平 湖北银环建设工程有限公司

3 马运峰 振天建设集团有限公司

4 黎帅英 湖北百翔建筑安装工程有限公司

5 王代明 湖北省黄梅县建工局第一建筑安装公司

6 夏建峰 湖北煜霖建筑工程有限公司

7 祝孝华 湖北立方建设工程有限公司

8 秦园园 湖北汉发建设工程有限公司

9 黄胜全 湖北金沙建筑工程有限责任公司

10 陈继承 红安县联发建筑安装工程有限公司

11 叶泽仁 湖北麻一建设有限公司

12 冯 典 麻城市金桥建筑安装工程有限公司

13 刘良友 麻城市西陵建筑安装工程有限责任公司

14 胡 洋 湖北亿德建筑工程有限公司

15 王乾坤 麻城市华顺建筑安装工程有限公司

16 何柯林 湖北长信建筑工程有限公司

17 赵 斌 湖北锐昊建筑工程有限公司

18 陈进雄 赤东建设集团有限公司

19 许金华 山河建设集团有限公司

20 范 军 湖北东兴建筑安装有限公司

21 李和山 湖北顺辉建设工程有限公司

22 余朝鹏 湖北华都建筑有限公司

23 叶发保 湖北长安建设集团股份有限公司

24 胡 硕 湖北兴鑫建筑有限责任公司

25 段介林 湖北金五环建筑有限公司

26 严 琅 湖北江新建筑工程有限公司

27 张学义 湖北胜宇建设集团有限公司

28 卢耀金 湖北金巢建设集团有限公司

5

2016 年度--2017 年度建筑业企业优秀项目经理名单

序号 姓名 企业名称 备注

1 陶水平 湖北玉环建筑工程有限公司

2 秦 朗 中国建筑第二工程局有限公司

3 郭成应 湖北玉环建筑工程有限公司

4 陈汉兵 湖北银环建筑工程有限公司

5 秦 程 振天建设集团有限公司

6 王敬茂 湖北立方建设工程有限公司

7 刘怀德 湖北立方建设工程有限公司

8 张爱军 湖北全丰建设工程有限公司

9 李先平 湖北金沙建筑工程有限责任公司

10 霍红星 红安县联发建设安装工程有限责任公司

11 王国民 山河建设集团有限公司

12 胡大斗 湖北长安建设集团股份有限公司

13 周少军 湖北长安建设集团股份有限公司